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Kiinteistön omistaja on jättänyt va hin gon kor vaus ha ke muk sen
13.10.2020 kiinteistön kuivuneen kaivon johdosta. Va hin gon kor vaus-
vaa ti muk ses sa on esitetty läheisen kevyen lii ken teen väylän to teut ta-
mi sen sekä vesi- ja vie mä ri joh to kai van to jen aiheuttaneen kaivon kui-
vu mi sen.

Kaivon kuivumisesta on todennetusti reklamoitu jo vuonna 2018 elo-
kuus sa rakennustöiden aikana kaupungille sekä vuo den 2019
keväällä.

Vahingonkorvausvaatimuksessa ei ole esitetty rahallista vaa det ta
kui vu nees ta kaivosta, vaan myös pysyvän veden saan ti kaivoon olisi
riit tä vä toimenpide.

Kaivon kuivumisen syyksi on arveltu kaivosta noin 15-20 met rin etäi-
syy del tä alarinteen puolelle kaivettua kun nal lis tek nii kan kaivantoa,
joka ala rin teen puolella ollessaan vä häi sel lä kin salaojituksella on
mah dol li ses ti laskenut veden pin taa kaivon pohjan alapuolelle.

Kunnallistekniseen linjaan tehtävien savisulkujen jäl ki kä teen to teut ta-
mi sen hankaluus, vaurioriskit ja kustannukset se kä syy-yh tey den
epä var muus todettiin sisältävän riskejä sii nä mää rin, että
savisulkujen to teut ta mis ta ei koettu vaih to eh dok si. Kaupunki teki
vaihtoehtojen ar vioin nin jälkeen yh teis ym mär ryk ses sä esityksen
vahingon kor vaa mi ses ta ta lou del li ses ti kiinteistön omistajalle. Tämä
esityksen kor vaus ha ke muk sen tekijä hylkäsi riittämättömänä.

Korvausesityksen tultua hylätyksi kaupunki on yrittänyt saa da ta lou-
del lis ta korvausasiaa riippumattoman osapuolen rat kais ta vak si
maan mit taus toi mi tuk sen keinoin, mutta edel ly tyk set
korvaustoimituksen vireille saa mi sek si eivät täyt ty neet.

Kohteeseen keskeisesti liittyvän kevyen liikenteen väylän ra ken ta mi-
seen liittyvässä lunastustoimituksessa oli kau pun gin saamien
tietojen mu kaan myös käsiteltävänä ra ken ta mis työn aikana
kuivuneiden kai vo jen johdosta kor vaus esi tyk set. Kaupungille
korvausvaatimuksen koh de kiin teis tö ei ol lut mukana



lunastustoimituksessa, koska kevyen lii ken teen väylä ei liittynyt
millään tapaa kiinteistön rajoihin.

Lunastustoimituksessa on kuivuneesta kaivoista määrätty kor vat ta-
vak si 1500 euroa.

Kiinteistö 980-439-3-39 on myyty korvauskäsittelyn aikana. Kau pan
teon aikana kaivossa ei ole ollut vettä.

Oheismateriaali Vahingonkorvaushakemus
  Toimituspöytäkirja
  Ylöjärven kaupungin korvausesitys 

Lisätiedot:  Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vs. kaupunkirakennejohtajan ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää korvata kiinteistön 980-439-3-39 kui vu-
nees ta kaivosta 1500 € kor vaus vaa ti muk sen tekijälle.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


